# Ostseebad Boltenhagen

# Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 06.10.2022

## Top 12 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Die Öffentlichkeit wird wiederhergestellt. Anschließend gibt Herr Wardecki die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse wie folgt bekannt:

#### **TOP 10.1**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, der Empfehlung des steuerlichen Vertreters zu folgen.

#### **TOP 10.2**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, die in der Anlage beigefügte 1. Ergänzung zum Durchführungsvertrag nebst Anlagen abzuschließen.

## **TOP 10.3**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, die grundsätzliche Zustimmung zur Eintragung des Wege- und Fahrrechts zu erteilen.

### **TOP 10.4**

Die Beschlussfassung wurde vertagt.

# **TOP 10.5**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Boltenhagen beschließt, den Pacht-/Mietantrag für einen Bungalow auf dem gemeindeeigenen Flurstück 16/36, Flur 2, Gemarkung Tarnewitz abzulehnen.

### **TOP 10.6**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt die Bestätigung der Eilentscheidung vom 21.09.2022 zur Genehmigung des Antrages auf Aufschub der Räumungsfrist.

## **TOP 10.7**

Die Gemeindevertretung nimmt die Mitteilungsvorlage zur Kenntnis.

#### **TOP 10.8**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, dem Antrag der Eltern auf Beschulung ihres Kindes an einer örtlichen nichtzuständigen Grundschule zuzustimmen.